[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«31» июля 2023 г. № 28
рп Белушья Губа
О признании утратившим силу Порядка регулирования отношений в контрактной системе муниципального образования «Новая Земля»
В соответствии с приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 31 июля 2020 года № 158Н «Об утверждении типового положения (регламента) о контрактной службе», администрация муниципального образования городской округ «Новая Земля»,

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу Порядок регулирования отношений в контрактной системе муниципального образования «Новая Земля», утвержденный постановлением администрации муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 23.04.2014г. № 08.
2. Разместить настоящее постановление в газете «Новоземельские вести» и на официальном сайте муниципального образования городской округ «Новая Земля».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.
И.о. главы муниципального образования
            Т.Н. Кравцова